

Геологическая служба																		
Аналитическая инспекция																		
18	Инженер 2 категории отдела мониторинга геологических процессов геологической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий инженер отдела мониторинга подземных вод геологической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий инженер-лаборант оперативного сектора спектрального анализа отдела аналитической инспекции по анализу воздуха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заведующий складом аналитической инспекции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер по качеству 2 категории испытательной лаборатории контроля уровня шума аналитической инспекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной части

(должность)

(подпись)

Смирнов Д.М.

(Ф.И.О.)

30.11.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Гусева Л.В.

(Ф.И.О.)

25.11.2020

(дата)

Начальник отдела транспортного обеспечения

(должность)

(подпись)

Романова М.М.

(Ф.И.О.)

26.11.2020

(дата)

Начальник сектора охраны труда административно-хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Рыжова Н.В.

(Ф.И.О.)

25.11.2020

(дата)

Начальник аналитической инспекции

(должность)

(подпись)

Петрова М.Ю.

(Ф.И.О.)

26.11.2020

(дата)

Председатель комиссии по охране труда со стороны трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Володина Г.Ю.

(Ф.И.О.)

26.11.2020

(дата)